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PROPUESTA DE ALMUERZO O CENA

##
Recetas saludables para cocinar 
con el Módulo Alimentario
de PAICor

INGREDIENTES

  

Cebollas 

Ajo (diente)

Sal 

Aceite 

Opcional:

Pimienta 

Unidades

Gr.

Unid.

Unid.

Unid.

c/n.

Cdas.

c/n.

Cant.

200

 1

 1

 1

INGREDIENTES Unidades Cant.

PAG. 1



2

PROPUESTA DE ALMUERZO O CENA

##
Recetas saludables para cocinar 
con el Módulo Alimentario
de PAICor

1

2

4

7

3

 y 
servir

. 

5

6

PREPARACIÓN
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